附件1
江西科技师范大学
学生境外学习课程学分认定方案预审表
	姓名
	
	性别
	
	学号
	
	班级
	

	境外学习学校
	
	境外学习时间
	

	境外学习专业
	
	联系方式
	

	境外拟学习课程信息
	拟认定课程信息

	课程名称
	中文译名
	学分
	课程名称
	学分

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	境外期间按培养方案要 求不能认定的课程
	

	我谨声明，本人如实并完整填写了境外拟修读课程情况。
学生签名：
年  月  日

	专业负责人审核意见：
专业负责人签名：
年  月   日

	学院审核意见：

教学院长签名：
年  月   日


注：1.依据《江西科技师范大学赴境外学习交流学生课程学分认定及成绩 转换管理办法》明确的对接原则填写。
2.本表一式三份，分别由学生本人、所在学院、国际交流与合作处留 存。学成归来后凭此方案预审表和学校成绩证明，填写《江西科技师 范大学境外学习课程学分认定及成绩转换审批表》申请课程、学分认 定及成绩转换。
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附件2
江西科技师范大学
境外学习课程学分认定及成绩转换审批表
	姓名
	
	学院
	
	班级
	

	学号
	
	联系方式
	
	对接时间
	

	境外学校及专业
	

	境外学习时间
	

	境外已修读课程情况

	序号
	课程名称
	中文译名
	学时
	学分
	成绩

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	本人申请课程学分认定，承诺提交的佐证材料真实。提交材料如下：


□官方成绩单□课程描述□其他


学生签名：
年  月   日

	国际交流与合作处审核意见：


(签章)
年  月  日
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	拟认定课程情况

	序号
	课程名称、开课学期
	学时
	学分
	成绩

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	专业负责人审核意见：

专业负责人签名：
年 月  日

	学生所在学院认定意见：

教学院长签名：
年  月  日


[bookmark: _GoBack]（本表格请正反面打印）


注：1.本表及佐证材料分别留存学生所在学院、教务处。
2.境外已修读课程情况，应严格按照外出学校成绩单上的内容书写； 3.如遇课程内容不明确，参加境外学习的学生需提供境外课程的中英 文课程描述；
4.思政类课程、体育课不参加认定。
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